
I.I.S. BLAISE PASCAL 

 
EX INDIRIZZO SPERIMENTALE B.U.S. – T.C.S. 

 

 

1 

 

 

 

 
 
 

Alle docenti Confetta Donatella 
Barozzi Elena 

Angeli Annalisa 
  

       All'albo 
             

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTI  gli artt. 17 e 25 c. 2 del D.Lgs. n.165/2001, 

VISTO l’art. 1 c. 83 della L. 107/2015, 

VISTI gli artt. 26 e 28 c. 4 del CCNL 2016-2018, 

CONSIDERATA  la complessità dell'IIS “B. Pascal” di RE,   

RITENUTO OPPORTUNO, data la complessità di programmazione e gestione del PTOF usufruire 
della collaborazione di 3 insegnanti, 
 

DISPONE 
 

1. la nomina, relativamente all’anno scolastico 2019/’20, di docente primo collaboratore 
per la prof.ssa Donatella Confetta; 

2. la nomina, relativamente all’anno scolastico 2019/’20, di docenti collaboratori del 
dirigente scolastico  per i proff.  Elena Barozzi, Annalisa Angeli. 

 
 
I docenti collaboratori del dirigente scolastico espletano i compiti di natura organizzativa e 
gestionale dal dirigente loro indicati con atto di delega. 
 
                                                                                            Il Dirigente Scolastico 
                                                                                      Prof.ssa Sonia Ruozzi 
                                                                                 

 

 

Protocollo 0009836/2019 del 18/09/2019


